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N:0 47.

•Ank. till Kiksd. Kansli den 1 Maj 1882, kl. fi e. m.

Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition angående af
söndring af jord från indragna profossbostället Lilla 
Flitter ed i Skaraborgs län till plantering sland för folk
skola inom Gustaf Adolfs församling.

(I. A.)

Sedan. Gustaf Adolfs församling i Skaraborgs län hos Kongl. 
Maj:t anhållit att från indragna profossbostället ',h mantal Lilla Flittered 
i. Gustaf Adolfs socken och Vartofta härad få för alltid afsöndra jord 
till planteringsland för församlingens folkskola, samt församlingen för
klarat berörda ansökning afse ett å karta affattadt jordområde af om
kring ett hälft tunnland, beläget å det V* mantal af omförmälda boställe, 
som enligt Kongl. Maj:ts och Kammarkollegii kontrakt den 30 December 
1873 blifvit på arrende till den 14 Mars 1894 upplåtet, har Kongl. Maj:t 
uti en till Riksdagen den 24 sistlidne Mars afgifven proposition (Nio 37), 
efter det vederbörande myndigheter äfvensom boställets arrendator blif
vit i ärendet hörde, föreslagit Riksdagen medgifva, att från profossbo
stället Lilla Flittered måtte vid utgången af nu gällande arrendet för 
det V. mantal af nämnda boställe, hvarå ofvan omförmälda jordområde 
vore . beläget, till planteringsland för folkskola inom Gustaf Adolfs för
samling för. alltid afsöndras nyssberörda å kartan upptagna och dertill 
föreslagna jordrymd af Va tunnland mot skyldighet för församlingen att 
vid jordens tillträdande såsom köpeskilling derför till kronan erlägga 
tvåhundra kronor äfvensom att när så påfordrades uppsätta och för all 
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framtid underhålla stängsel omkring den afsöndrade jorden, samt att 
ifrågavarande jordrymd måtte äfven före nyssnämnda tidpunkt af för
samlingen tillträdas och för uppgifna ändamålet användas, derest öfver
enskommelse derom kunde med vederbörande arrendator träffas; hvar
jemte Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen, att köpeskillingen för jordrym
den måtte användas på enahanda sätt, som vore föreskrifvet i afseende 
å medel, som inflöte vid försäljning af mindre kronolägenheter i öfver
ensstämmelse med nådiga brefvet den 29 Maj 1874.

Efter erhållen remiss har Stats-Utskottet detta ärende till behand
ling förehaft; och får Utskottet, som emot den nådiga propositionen icke 
haft något att erinra, hemställa,

att Kongl. Maj:ts förevarande framställning måtte 
vinna Riksdagens bifall.

Stockholm den 1 Maj 1882.

På Stats-Utskottets vägnar:

Emil Key.


